[image: image1.png]++++++++

Совет депутатов Магнитского городского поселения

Кусинского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
№ 23   от   10 .12.2020 г.

О прогнозируемом объеме доходов бюджета Магнитского городского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, подлежащем включению Дорожный фонд

Руководствуясь частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 18 Устава Магнитского городского поселения
Совет депутатов Магнитского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Установить следующий прогнозируемый объем доходов бюджета Магнитского городского поселения на 2021 год и плановый период 2022                и 2023 годов, подлежащий включению в Дорожный фонд Магнитского городского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов                   в соответствии с Приложением к настоящему решению.

2. Поручить исполняющему обязанности Главы Магнитского городского поселения Гагарину Г.П. в проекте бюджета Магнитского городского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов предусмотреть бюджетные ассигнования Дорожного фонда Магнитского городского поселения в размере не менее прогнозируемых объемов доходов, установленных пунктом 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель  Совета   депутатов
 Магнитского городского поселения

Л.М. Перевышина
Приложение

к решению Собрания депутатов

Магнитского городского поселения

от 10.12.2020   № 23
Прогнозируемый объем доходов бюджета Магнитского городского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, подлежащий включению в Дорожный фонд Магнитского городского поселения   на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
тыс. руб.

	Прогнозируемый объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда
	по годам, тыс. руб.

	2021 год
	2022 год
	2023 год

	     Прогнозируемый объем доходов бюджета Магнитского городского поселения, подлежащий включению в Дорожный фонд Магнитского городского поселения,

     в том числе:

     доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации
	3  399,4
3 399,4

	3 595,4
3 595,4

	3 652,6
3 652,6